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   ÅRSBERETNING  2008. 
 
Haltdalen fjellstyre har hatt følgende sammensetting i 2008: 
Jon Kåre Flatberg leder, Marte Yseth nestleder og John Arne Aasen, Anne Chr. Gaare, og 
Roger Gundersen styremedlemmer.   
Terje Borgos har i egenskap av fjelloppsynsmann fungert som daglig leder og Hans Iver 
Kojedal som saksbehandler / fjelloppsyn. Saksbehandlerstillingen er et samarbeid med 
Holtålen kommune som kjøper 50 % av årsverket.  Gjennom avtale med Statskog SF er det 
videre fra fjellstyrekontorets side utført oppsynsarbeid på Statskogs eiendommer på Røros. 
Fjelloppsynsmannen har gjennom avtale med SNO funksjon som rovviltkontakt i kommunen.  
2008 ble et uvanlig stille år med lite skader og få rapporter ellers om aktivitet av store rovdyr. 
  
Generelle forhold – møter - saksbehandling. 
I løpet av 2008 har Haltdalen fjellstyre hatt 7 fjellstyremøter og behandlet i alt 31 saker.  I 
tillegg kommer en rekke referatsaker uten eget saksnummer. 
Av brevsjournalen går det fram at det har vært 160 (179) inngående og 66 (58) utgående skriv 
i løpet av året.  
Behandlingen av innleverte jaktkort / søknader om småviltjakt kommende sesong kommer i 
tillegg (som tidligere år). 
 
Dette viser at saksmengden til fjellstyret varierer, men fortsatt er stor. 
Ansettelse av egen saksbehandler i 50 % stilling var positivt og medført at fjellstyrekontoret 
har større arbeidskapasitet og faglig styrke.  
Haltdalen fjellstyre har vært representert på en rekke møter i 2008.  En nevner årsmøtet i 
Norges Fjellstyresamband, årsmøtet i Forollhogna Villreinområde,  årsmøte i 
Fjellstyresammenslutningen i Sør-Trøndelag - Hedmark, fellesmøter mellom 
samarbeidspartnerne for villreinjakten og fellesmøter med Statskog, Holtålen kommune, 
aktuelle eiendomssammenslutninger i Holtålen og Ålen fjellstyre. Lederen i fjellstyret har 
videre deltatt i møter i Samarbeidsutvalget mellom HV-12 og bygdesamfunnet Haltdalen.  
Fjellstyret er fortsatt medlem i Øvre Gaula Elveierlag og har i denne forbindelse en 
representant i Fagrådet for fiskeforvaltningen i Gaula.  Det er fjelloppsynsmannen som har 
møtt i dette utvalget. 
Videre er det sedvanlige åpne møtet om villreinstammen / villreinjakten / kortutdeling 
arrangert. 
 
Oppsynsvirksomhet, informasjon. 
Oppsynsarbeidet er utført av fjellstyrekontorets to oppsynsmenn..   
I forbindelse med laksefisket i Gaula var fjelloppsynsmannen også dette året på utkikk etter 
noen personer som drev tvilsomt fiske i øvre deler uten å komme i direkte kontakt med 
vedkommende.  Det rapporteres fortsatt også om liten respekt for reglene om at grensen for 
fiske i Gaula følger djupålen. Det en savner er at fiskerne på begge sider av elven utviser 
nødvendig skjønn for å få forholdene til å fungere.   
Også dette året ble det fokusert på disse forhold.  Det ble delt ut nye kart over fjellstyrets 
strekninger i Gaula sammen med et eget vedlegg til fiskekortet der gjeldende regelverk (både 
skrevne og uskrevne regler) ble påpekt.  De som solgte fiskekort var pålagt å dele dette ut til 
samtlige som kjøpte fiskekort, og det er derfor ingen som kan si at dette var de ikke klar over. 
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Høsten 2008 ble det opprettet samarbeid om ekstra felles naturoppsyn mellom begge 
fjellstyrene, Øvre Haltdalen Grunneierlag, Østsida Grunneierlag og Benndalen Jaktsameie og 
engasjement av en person som fordelte 3 måneder med oppsyn mellom disse 
samarbeidsparter.  Stillingen var finansiert gjennom NAV og medførte derfor ingen utgifter 
lokalt.  Et fruktbart samarbeid. 
Fjellstyrenes hjemmeside er ytterligere utviklet gjennom året og en må kunne si at fjellstyrene 
nå har en meget oppegående hjemmeside.  Siden finnes på adressen; 
www.fjellstyrene.no/haltdalen 
Ellers har ikke fjellstyret utført noe spesielt ut over spredning av brosjyrene og orienteringer i 
forbindelse med konkrete henvendelser.  Opplysningstavlen ved innkjøringen til 
skogsbilvegene i Haltdal Søndre statsallmenning blir jevnlig oppdatert. 
 
Innlandsfiske – kultivering – registrering - kortsalg. 
I 2008 ble det solgt 63 kort, det samme antall som året før. 
Inntekten av fiskekortsalget økte imidlertid med kr. 2.990,- i forhold til forrige år. Statistikken 
viser at det er solgt større andel sesongkort dette året.  Totalt har dette ført til at ”prisen” på 
gjennomsnittskortet har økt.  Inntekten pr. dekar fiskevann økte da også til kr. 6,92 (5,43 
foregående år). 
Det er imidlertid fortsatt få som leverer inn fiskerapporter. Dette er beklagelig, og en hadde 
forventet en større respons på ordningen med honorering av kr. 40,- pr. innlevert rapport. 
Fjellstyret håper fortsatt at dette tar seg opp. 
 
Arbeidet med oppfølging av pH-prøver ble heller ikke gjennomført i 2008.   Arbeidet med 
pH-prøver bør imidlertid gjenopptas i 2009 og fjellstyrene bør derfor investere i egnet 
måleutstyr..  
 
Garnfiske i Stortjønna høsten 2008 ble meget vellykket og det ble strøket nok rogn til 
klekkeriet i Ålen slik at det bør bli tilstrekkelig med fisk for utsetting i 2009.   Det var videre 
rikelig med fisk for utsetting i 2008.  Under dette garnfisket deltok 7. klasse ved Haltdalen 
barneskole.  Elevene var interessert og deltok med liv og lyst under selve rogntakinga. 
Fjellstyret setter ut fisk vekselvis i de aktuelle vatna i Haltdalen.  Denne sommeren ble det satt 
ut 200 2-somrig i Stortjønna.  
De andre aktuelle vatna vil bli prioritert i 2008. 
 
Laksefiske – registreringer – kortsalg. 
Samarbeidet om felles salg av fiskekort i Gaula på strekningen gamle Moen Camping - 
Eggafossen fortsatte i 2008 med samme samarbeidspartnere som foregående år. Videre ble det  
”rene” statsallmenningskortet i nedre deler av Haltdalen solgt. 
I 2005 ble Haltdalen fjellstyre med på en felles aksjon om oppkjøp av kilenotrettigheter i 
Trondheimsfjorden.  Dette medførte også i 2008 en del kostnader for fjellstyret.    
 
Statistikken viser at det ble solgt 122 kort (83 i 07) på den øvre strekningen og 230 (227 i 07) 
på den nedre.  Totalt er det altså solgt 352 kort dette året (310 i 07) - en klar økning på 14 % i 
forhold til foregående år. Økningen skyldes trolig bedre forhold i elva samt at det stadig blir 
større trykk på kortområder med fritt kortsalg. 
I tillegg til eget salg kommer utbytte fra medlemskap i andre felleskort. 
 
 
 

http://www.fjellstyrene.no/haltdalen
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Totalt fikk fjellstyret en økning i inntektene fra laksefiske på kr. 16.210,-.  Av totalinntektene 
ble kr. 15.000,- benyttet som andel i oppkjøp av kilenotrettigheter i Trondheimsfjorden. Av 
nettoinntekten på kr. 50.660,- på den øvre strekningen gikk kr. 30.749,- tilbake til de 
gjenværende samarbeidspartene mellom gamle Moen Camping og Eggafossen.   
Sesongen 2008 bærer preg av større innsig av smålaks, noe som også framkommer gjennom 
de rapporter som fjellstyret har mottatt.  Dette er gledelig og en håper at det bærer preg av at 
situasjonen for laksen ikke er så dramatisk som enkelte hevder. 
På grunn av de rådende forhold fikk fjellstyret innrapportert 450 (366) kilo - 77 (59) laks og 2 
sjøaure - 2 kilo (2 fisk - 3 kilo i 07).   
For sjøaurens del er imidlertid utviklingen over tid betenkelig – det både fanges og 
rapporteres om lite sjøaure i elva.  Tiltak for sjøauren bør derfor vurderes.  
Det er beroligende for laksen at det også denne høsten ble registrert svært bra med gytefisk i 
elva.  En får virkelig håpe at pendelen fortsatt slår i positiv retning for laksen.   
 
Også denne høsten ble det organisert fiske etter stamlaks for TOFA`s klekkeri på Lundamo.  
Arbeidet ble utført av dugnadsgjengen til Haltdalen JFF og selv om det tilsynelatende var 
nedgang i antall gytelaks i Gaula var det en forholdsvis enkel oppgave å få tak på tilstrekkelig 
fisk. 
Dugnadsgjengen til Haltdalen JFF skal ha ros for vel utført arbeid. 
 
Som kompensasjon for stamfisket fikk fjellstyret ca. 15.000 ensomrig settefisk til utsetting.  
Denne fisken ble spredt i øvre deler av Gaula, i Hersja, i Holta og i Lea. 
 
Småviltjakt – registreringer – kortsalg – beskatning smårovvilt. 
Jaktåret 2008 er nå historie. I forbindelse med rypeprosjektet som Haltdalen og Ålen 
fjellstyrer gjennomfører var det planlagt registrering av spillende stegger i Fjellvollia.  
På grunn av uheldige værforhold og andre omstendigheter ble ikke vårregistreringen 
gjennomført.  På områdene i Ålen var det også få personer ute og registrerte slik at vårtallene 
ble noe usikre.   
Stamfuglbestanden så ut til å være god våren 2008, værforholdene var etter ”våre” øyne 
forholdsvis gode mens det samtidig var klart at smågnagerne var nesten helt borte  Dette førte 
til noe usikkerhet om hvordan forholdene ville bli under høstens jakt. 
Høstregistreringene ble gjennomført som normalt.  Registreringene viste en klar nedgang i 
både produksjon og bestand i Fjellvollia i forhold til 2007. 
 
Forut for jakten dette året vedtok fjellstyrene i fellesmøte et opplegg ut fra ”verst tenkelig 
situasjon”.  Årsaken til dette var at all erfaring viser at det er enklere å lette på reglene i 
forhold til å innføre strengere restriksjoner.   
Lengre perioder med begrenset kortsalg ble videreført fra foregående år slik at fritt kortsalg 
også dette året først skulle starte den 6. 10.  Videre ble det vedtatt at det  ikke skulle være fritt 
kortsalg etter at de to periodene med begrenset kortsalg var slutt samt at det skulle være stans 
i alt kortsalg fra 15. 10. til 4. 11.  Resultater fra registreringene samt erfaringer fra de første 
jaktukene skulle så legges til grunn for om disse vedtak skulle iverksettes.  Forbudet mot bruk 
av treskjellende fuglehund samt bruk av rifle for jakt etter rype, hare og skogsfugl ble også 
videreført. 
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Søknadsmassen var meget stor også dette året.  Det er imidlertid jakt fra jaktstart som  er mest 
etterspurt og heller ikke dette året ble alle periodekortene med hund solgt (siste periode med 
begrenset kortsalg er ikke interessant nok), på denne tiden av året ønsker nok jegerne å kjøpe 
korttidskort.  Spørsmålet om innføring av dagskvoter for ryper ble behandlet av begge 
fjellstyrene.  Haltdalen fjellstyre valgte fortsatt å ikke innføre slik restriksjon mens Ålen 
fjellstyre videreførte krav om dagskvote.  Det ble imidlertid trykket på kortene også for 
Haltdalen fjellstyre at det var dagskvote på statsallmenningene i Ålen.  Det oppsto derfor 
ingen uklarheter om hva som gjaldt på de forskjellige områder.   
 
Registreringene viste raskt at årsproduksjonen var betydelig lavere en foregående år men at 
det samtidig var godt om voksenfugl. Jakta forløp som normalt med gode forhold  Med 
utgangspunkt i dette samt registreringstallene ble det vedtatt å gjennomføre fritt kortsalg som 
vanlig i perioden 6. – 14. oktober mens stans i videre kortsalg ble gjennomført for perioden 
15. 10. – 4. 11.   
 
I ettertid synes dette som en riktig beslutning.  Totalt har kortsalget minket med 17 %.  En er 
noe usikker på hvordan beskatningen har påvirket bestanden, for stort uttak av gammelfugl vil 
tære på kapitalen (stamfuglen).  Når en ser på de forskjellige jegergrupper ser en at det var 
redusert salg for både innenbygds og utenbygds jegere.  Størst nedgang hadde utenbygds 
jegere med hund.  
 
Totalt førte kortsalget i 2008 til en nedgang i inntekten med kr. 5.923,-.  Gjennomsnittsprisen 
på jaktkortene øket imidlertid som en følge av større andel solgte sesongkort. 
Bereknet jegertetthet ble redusert i forhold til foregående år.  721 dekar pr. jeger sesongen sett 
under ett i forhold til 600 dekar pr. jeger i 2007.   
Inntekten av jaktkortsalget var redusert og ble denne sesongen beregnet til kr. 0,65 pr. dekar. 
      
Den tradisjonelle ryperegistreringen ble gjennomført etter samme mønster som tidligere år.  
Det ble gitt støtte til registreringen fra Fylkesmannen (kr. 5.000,- tilsammen på Ålen og 
Haltdalen fjellstyrer). 
Støtten fra Fylkesmannen ble utbetalt til Jeger og Fiskerforeningene i Ålen og Haltdalen i 
forhold til utførte registreringer. 
 
Ordningen blant alle rettighetshavere om felles skuddpremie for smårovvilt ble videreført.   
Ordningen er godkjent av kommunen, og brutto utgift fordeles arealmessig mellom 
rettighetshaverne.  Det understrekes at gjeldende jakttider skal følges.  Det er verd å merke 
seg at antall skutt rødrev fortsatt er redusert fra ca. 100 de to foregående år til knapt 50 i 2006 
og nå 61 i 2008. 
   
Elgjakt. 
 
Elgjakten foregikk også i 2008 etter tradisjonelt mønster og det var nå fjerde året at 
fjellstyrene administrerte elgjakten selv.  En omlegging som har gått meget bra og det har 
ikke kommet noen negative signaler til fjellstyrene.  Nytt av året var at alle vald i Holtålen 
inngikk i et felles hjortevald.  Dette medførte at også alle jaktfelt på statsallmenningene i 
utgangspunktet fikk tildelt en hjort. 
For å lette presset på eldre okse ble det også dette året tildelt en stor andel 1,5 års okser.  Det 
grunnleggende var imidlertid fortsatt at 1,5-åringene ble tildelt som kviger.   
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Forvaltningsområdet der valdene i Haltdalen inngikk sammen med valdene i Singsås og 
Hersjedal/Holden hadde dette året 3 kalver som  tilleggsdyr til fordeling mellom valdene i 
Haltdalen.   
Elgjakten 2008 ble gjennomført i svært ordnede former. Laget Vest for Lea rapporterte om 
mye elg og fikk raskt skutt sin kvote på fire dyr.  Laget felte også en eldre ku som ble kassert 
av veterinær.  Dette dyret ble derfor ikke belastet tildelt kvote.  Videre fikk laget tildelt et 
tilleggsdyr og også denne kalven ble skutt.  
Laget Øst for Lea felte en eldre ku i stedet for tildelt kvige. Etter dette trakk laget seg fra 
videre jakt.  
Laget inne i Ledalen fikk skutt en eldre okse der.  Etter at jaktlaget øst fro Lea trakk seg fikk 
Ledalslaget overgang til Øst for Lea.  Der fikk laget skutt sin tildelte kalv i Ledalen samt en 
tilleggskalv.  
Laget i Branden rapporterte om brukbar elgbestand, og de fikk raskt skutt en eldre okse.  
Videre felte laget en kronhjort..  Tildelt elgkalv ble ikke skutt. 
 
Denne høsten ble det en betydelig høyere gjennomsnittsvekt på de skutte dyr.  Dette medførte 
da også at inntekten steg merkbart og ble på kr. 109.453  mot kr. 72.753 i 2007.  
 
Inntrykket etter jakten er at bestanden i Ledalen var bedre enn foregående år.  I øvrige deler 
synes bestanden å være på samme nivå som tidligere.  
 
Foringen med rundballer i tilknytning til vinterbeiteplassen på Sandåfloan ser fortsatt ut til å 
virke gunstig.  Det er registrert færre viltulykker i dette området etter at dette tiltaket startet.   
Peilinger av dyr merket i dette området viser at trekket mellom Gauldalen og Nord Østerdalen 
er stabilt.  
 
Vinteren 2007 / 08 var det tidvis mye snø og det samlet seg mye elg ved foringsplassene.  Det 
er ønskelig med minst mulig ferdsel i dette området om vinteren og skogsbilvegen ble derfor 
stengt med snø for å hindre trafikk.   
Totale kostnader til foring vinteren 07 / 08 ble kr. 41.500,-. Av dette ble kr. 10.000,- dekket 
av tilskudd fra Fylkesmannen og  kr. 6.350,- av Jernbaneverket.  De resterende utgifter ble 
fordelt mellom Haltdalen fjellstyre (39 %), Brende-Flatberg-Gaare med 35 % og Øvre 
Haltdalen med 26 %. 
 
 
Villreinjakt. 
Villreinjakten ble også gjennomført etter tradisjonelt mønster.  Jaktavtalene var stort sett 
uendret, og det var også denne høsten avtale med Vingelen Utmarkslag om begrenset 
overgang der.  For denne avtalen fikk Vingelen overført 4 dyr fra Haltdalen.   
Vingelen betalte "Holtålenpris" for dyrene.   Avtaler om begrenset antall jegere på de 
forskjellige terreng, førte også dette året til en god del merarbeid for fjellstyret / sekretær.  Det 
ble satt opp lister for overgang på de forskjellige terreng.   
Etter hvert som det ble skutt dyr ble listene supplert og det gikk med mye tid i telefonen for å 
få flest mulig jegere ut til enhver tid.   
Som et paradoks opplevde en også dette året at det var fjellstyret som hadde problemer med å 
få jegerne ut i terrenget, ikke jegerne som ringte fjellstyret for å få komme ut på jakt. 
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Denne høsten var kvoten for villreinområdet 950 dyr i og med at tellingene viste at 
vinterbestanden fortsatt lå over bestandsmålet.  Dette var faktisk noe overraskende, men 
tellingstallene var klare og kvoten ble derfor regulert i tråd med tellingene.  
Fordelingen mellom dyregrupper var normal med 40 % kalv, 33 % simle og 27 % bukk.  Stor 
bukk utgjorde videre 7 % av totalkvoten og liten bukk kunne ha inntil 3 takker i hver 
gevirstang. 
 
Jegerne i de bygder som hadde krav om 60 % felling før overgang / fri overgang for jegere fra 
Haltdalen skal også i 2008 ha ros for at de jaktet raskt og effektivt (i den grad de hadde rein 
på sine områder) slik at områdene ble åpnet for overgang så snart som mulig. 
Værforholdene denne høsten var imidlertid svært varierende og dette fikk følger for 
fellingsprosenten.  Det ble derfor tatt grep fra Villreinutvalgets side med overgangsavtale med 
Kvikne fjellstyre.  
Av kvoten til Haltdalen fjellstyre ble 88 % skutt i 2007 mot 77,6 % i 2007.  For 
villreinområdet totalt ble det skutt 83,8 %, en økning fra 81,5 % i 2007. 
   
Resultat viser at jakt er jakt og at selv i et villreinområde som Forollhogna kan forholdene 
føre til lavere fellingsprosenter enn forventet.  Ellers ble imidlertid villreinjakten gjennomført 
på en tilfredsstillende måte, men skadeskytingsprosenten steg til 2,3 %.  Dette er 
urovekkende.  Totalt ble det registrert 12 skadeskutte dyr og videre gjenfunnet 6 døde dyr 
med skuddskader, flere av disse med meget gode skudd. I det store og hele er dette unntak, 
men det er videre nødvendig å ta tak i dette fra rettighetshavere og villreinområde. 
 
Basisprisen var i 2008 uendret på kr. 24,-.  Basisvektene på 23 kilo for kalv og 38 kilo for 
simle var også uendret sammen med grunnprisene på kr. 800,- for kalv, kr. 1.200,- for simle, 
kr. 1.500,- for liten bukk og kr. 2.300,- for stor bukk. 
Generell prisutvikling, samt vektutviklingen for de ulike dyregrupper, vil bli fulgt i framtiden. 
Villreinjakten 2008 førte til en inntekt på kr. 64.063,-.  Dette er en økning på kr. 11.262,-. 
 
Sammen med Ålen fjellstyre hadde Haltdalen fjellstyre samarbeid med Hov Skole (9. klasse) 
som fikk tildelt en villreinkalv fra Forollhogna Villreinområde.  Fjellstyrene bevilget midler 
som dekte skolens kostnader.  Fjellstyrene deltok også som jegere under selve jakta.  
Prosjektet ble godt mottatt og 9. klasse ved Hov Skole gikk til topps med sin elevbedrift 
bygget opp omkring villreinjakta (prosjekt ”Villrein”) ved SUM-messa på Tynset. 
 
Andre arbeidsoppgaver. 
 
Administrasjonen ved fjellstyrekontoret ble i 2008 øket til 2 stillinger.  Holtålen kommune 
kjøper tjenester som omfatter et halvt årsverk av den nye stillingen.  Videre er det opprettet 
avtale med Statskog SF som kjøper tjenester i størrelsesorden kr. 75 – 80.000,- fra 
fjellstyrekontoret til oppsyn på statens eiendommer i Røros.  Ordningene synes å ha fungert 
godt for alle berørte parter. 
 
Helt på slutten av 2007 ble det fra Organisasjonen Landsbyens side fremmet forslag til 
reguleringsplan for området.  Uttalelse til planen er avgitt fra fjellstyret i starten av 2008.  
Etter det en kjenner til har det ikke skjedd noen avklaringer i tilknytning til planforslaget.   
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Gjennom møter med Husmåssåsida Beitelag ble reglene for bruken av HV-erstatningen 
gjennomgått i 2008.  Det ble foretatt endringer av satsene for beitestøtte øst for Lea.  Videre 
ble det vedtatt, og søkt om, å utføre visse utbedringer på selve kjerrevegen innover til 
Gaarevollene.  Grunnet stort arbeidspress for aktuell entrepenør  ble ikke dette arbeidet 
gjennomført høsten 2008. 
Våren 2008 tok vårflommen brua over Bollunga ved Kløftvollen.  Isgangen hadde knust det 
meste til pinneved og det var ikke mulig å reparere.  Gjennom samarbeid med Statskog SF ble 
det bygget ny bru.  Statskog dekket materialkostnadene og Haltdalen fjellstyre dekket 
kostnader til bygging.  Samtidig ble bekkeløpet rensket slik at brua nå har mye større høyde 
enn tidligere. 
I starten av 2007 startet en prosess i regi av Fylkesmannen angående vern av barskog på 
Statskog`s grunn i Sør-Trøndelag.  Prosessen har gått fortløpende og fjellstyret har levert 
uttalelser i tilknytning til forslag til områder som ønskes vernet samt vernebestemmelser for 
disse områder.  Fjellstyret har fått gjennomslag for noen av sine kommentarer.  Denne 
prosessen ble avsluttet ved kongelig resolusjon av 19. 12. 2008 da Ledalen, Lokbekken og 
Elvåsen naturreservater ble etablert.  Det som gjenstår er at DN skal fastsette hvem som skal 
være forvaltningsmyndighet.   
 
Økonomi. 
Av mottatt HV-erstatning for 2008, kr. 55.033,-, er kr. 5.503,- (administrasjonsdel) overført til 
fjellkassen.  Videre er kr. 10.015,- utbetalt som beitestøtte til besetninger øst for Lea.  Kr. 
648,- er brukt på forsikring av ferist i Lesetmarka.  Fjellstyrets friluftsrelaterte andel av årets 
erstatningsbeløp, kr. 7.430,- er overført til fjellkassen.   
 
I løpet av 2008 har Haltdalen fjellstyre bevilget kr. 17.350,- fra fjellkassen som rene 
bevilgninger og kr. 14.500,- er bevilget til allmennyttige tiltak.   
 
Fjellstyret har også dette året administrert ryddearbeidet langs jernbanen, et fellestiltak 
mellom ulike rettighetshavere og Jernbaneverket.  I denne forbindelse har fjellstyret en 
utestående fordring på kr. 10.000,-. 
 
Regnskapet dette året viser at inntektene til fjellstyret økte betydelig i forhold til 2007.  
Økningen var på kr. 225.189,-.  Av dette er kr. 121.136,- et resultat av salg av tjenester. 
Driftsutgiftene økte også tilsvarende og overskuddet ble derfor i samme størrelse som 
foregående år. 
Haltdalen fjellstyres regnskap for 2008 er etter dette avsluttet med et overskudd på kr. 
41.877,73 
  
Regnskapet er revidert av kommunerevisoren som viser til at regnskapet er gjort opp i 
samsvar med god regnskapsskikk.  Etter konkret behandling av fjellstyret er nå regnskapet 
enstemmig godkjent. 
En viser forøvrig til vedlagte kopier av regnskapet. 
 
 
    Haltdalen, mai 2009  
 
    Haltdalen fjellstyre. 
 


